

1: Ehdotukseni asumisyksikön uudeksi nimeksi **2: Lyhyt perustelu nimiehdotukselle**

Kalmanlinna	Tässä nimessä pysytään ainakan totuudessa
VG Palvelukoti	VG viittaa vahvasti Naantaliin.
Aurinkokodit	Naantalille aurinko sana on hyvin tärkeä sana josta kaikki tuntee Naantalin sekä oma väki että turistit. Aurinko ja koti molemmat ovat positiivisia sanoja ja tuo mieleen valon, lämmön ja ilon. Nimi ei ole liian keksitty vaan simppele
Otava	Iso saari Naantalissa.
Aurinkokoti	Naantalın aurinko ja koti - yhdessä, yksinkertaisesti
Sauli	Vieressä olevat muistikortit on naisten nimiä Sylvi ja Ellen niin nyt presidentin nimi Sauli 😊. Birgittakodissa on taas osastot kaupunginosien mukaan.
Naantalın loisto	
AurinkoNaantali	Vanha ja uusi yhdistyvät
Tellervo	Muutkin kaupungin yksiköt Myllykiventiellä kantavat entisten presidenttien puolisoiden nimiä, joten näin ollen jatkumo olisi luonnollinen.
Aurinkolaakso	Aurinkokaupungin ja muumilaakson yhdistelmä
Päivänkehrä	Jonkinlainen synonyymi auringolle
Naantalın palvelutalo	
Naantalın Kippari	Satamakaupungin hengessä. Jos eri yksiköille nimiä vielä niin tässä satamakaupungin hengessä: ankkuri, ruori, potkuri, purje
Kajastus	Aurinkoon ja sitä myötä myös Naantaliin liittyvä nimi
Aamuaurinko tai Merenhuiske	Naantali on aurinkokaupunki. Aamuaurinko on uuden päivän ihanin hetki. Kaunis myös sanana. Merenhuiske tulee tietenkin Muumeista.
Aurinkotuuli	
Aurinkokoti Naantali	
Naantalın Aurinkokasvat, Aurinkoiset, Kuparivuoren Kultamaa	Iloinen, mistä tuntee Naantalilaiseksi,
Myllynkivikodit	Nimi yhdistyy katuun, jossa kiinteistökokonaisuus sijaitsee. Helpottaa näin iäkkäitäkin omaisvierailijoita :)
Aurinkokeidas	

1: Ehdotukseni asumisyksikön uudeksi nimeksi **2: Lyhyt perustelu nimiehdotukselle**

Aurinkokodit	Aurinkokodit on jo "työnimenä" uuden johtajan ehdotuksesta henkilökunnan käytössä ja sopii erinomaisesti .
Solaris	Ymmärtääkseni sana tarkoittaa aurinkoista ja se sopii niin Naantalın teemaan, kuin suuhunkin puhuttaessa. Kaunis sana.
Hopeainen tai Naantalın Hopeainen	Meiltä löytyy jo kultaa (-ranta) ja kuparia (-vuori), joten lisää jalometallia siihen jatkoksi ei liene liikaa vielä. Hopea viittaa myös kauniisti jo korkeaan ikään ehtineisiin kuntalaisiin.
Aurinkokoti	Naantali tunnetaan aurinkoisena paikkakuntana.
Kehrä	
"Merituuli"	Kuvaa hyvin Naantalia , elämää ja sen voimaa jonka se antaa ihmiselle.
Vallis Gratie -kodit	Sopii hyvin Naantaliin ja toisi esiin Naantalın latinankielistä nimeä (Armonlaakso).
Aurinkokoti	Naantalın symboli aurinko ja koti kuvastaa kodinomaista asumista
Kuunsilta	Juolahti mieleen
Onnellisten satama	Olen pikkutyöstä asti sanonut että Naantali on onnellisten kaupunki - täällä ihmiset ovat yleisesti iloisia ja onnellisia. Siksi Onnellisten Satama sopisi nimeksi hienosti!
Ilona	Nimi kuulostaa iloiselta ja mukavalta.
Mylykiventien Aurinkotalo	
Villa Sol	Aurinko toisella kotimaisella. Toimii myös Epsanjaksi.
Sikermä-kodit	Palveluasuminen koostuu eri yksiköistä ja eri rapuista/taloista. Näistä muodostuu ehdottamani SIKERMÄ Nimi. Kuin myös jokainen eletty elämä voi olla sellainen.
Aurinkorinne	Naantalın aurinko on toki oleellinen mainita ja kiinteistöt sijaitsevat rinteessä. Helppo ja selkeä valinta.
Poiju / Laakson poiju	Merelliseen Naantaliin (armon laakson) luotettava pysähdyspaikka
Naantalın iltarusko tai aamunkajo	Iltarusko kuvaa kultaista hetkeä, aikaa ennen auringonlaskua..ajattelin tässä ikäihmisiä ja sitä kaunista aikaa ennen kuin on aika lähteä. Aurinko nyt kuuluu tietysti aurinkokaupunkiin. Aamunkajo nimessä taas mietin uutta, elämäntäyteistä ja hyvää aamua. Aamu on hyvä, koska siellä autatte ja tuette uuteen aamuun ♥
Mylynkiven palveluasunnot	Koska Aurinkosäätiön palvelutalo oli toiminut kohta 30 v ja nimi ja sijainti tullut ihmisille tutuksi niin nimi voisi viitata nykyiseen sijaintiin .
Naantalın Koto	Kotoisa paikka palveluille :)

1: Ehdotukseni asumisyksikön uudeksi nimeksi **2: Lyhyt perustelu nimiehdotukselle**

Vesperi	Vesperistä tulee helposti ja heti mieleen Naantali. Vesperi on nimenä ajaton. Sitä paitsi nimihän melkein soi kielen päällä!
Aurinkosiipi	Vanhaa ja uutta
Kultaranta tai Kuparinvuori	8-paikkainen ryhmäkoti voisi olla esi.Eeva tai Tellervo,jatkumo Alli,Sylvi ja Ellen
ILTARUSKO	
Helmi	Helppo muistaa ja Naantalihan on helmi
Kotikartano	Se on koti ja aika iso kompleksi
Palomäen palvelukeskus	Helppo nimi muistaa ja palvelukeskus sijaitsee Palomäen rinteellä. Palomäki oli aikoinaan paikka jossa kaupungin palovahdit tähyilivät mahdollisia palon alkuja yksinomaan puutaloista koostuvassa kantakapungissa ja antoivat tarvittaessa hälytyksen sammutusjoukoille.
Kotilo. Lisää ehdotuksia: Kuunsilta. Kuutamo. Villasukka.	Epäselvä tämä kilpailu: kaivataanko yleisnimeä yksiköille vai nimiä eri paikoissa oleville laitoksille? Kotilo viittaa kotiin, Kuutamo erottuu Aurinkosäätiöstä. Villasukka taitaa olla jossakin käytössä jo.
Iltta-aurinko	Naantalin Aurinko ja suurin osa asukkaista on ikäihmisiä eli ovat elämässään "iltapuolella".
Aurinkopalmu	Aurinkosäätiön palvelu- ja muu asuminen sekä hoiva: pal ja muu.
Ilona	Nimi kuulostaa iloiselta ja mukavalta ja kutsuvalta
Apaja	Apaja viittaa vesistöön, joka on Naantalissa lähellä. Apaja on myös helppo lausua ja mikäs sen parempi paikka asua kuin Apaja, aurinkoisen Naantalin Apaja!
Kukkulakodit	Kukkulalle on rakennettu Naantalin vanhin rakennus Naantalin kirkko. Kukkulalle on rakennettu suomen presidentin kesävirka-asunnon päärakennus. Kukkulalle on rakennettu Naantalin Aurinkosäätiön toimesta neljä taloa, joita Kukkulakodeiksi voitaisiin kutsua. Kukkulalle on kautta aikojen rakennettu ne tärkeimmät rakennukset. Mikä voisi olla tärkeämpää kuin koti, koti joissa asuu niin ikäihmiset kuin kehitysvammaiset.
Aurinkokodit	
Jenni	Halkion mukaan.
Aurinkokodit	Tämä nimi kerittiin jo esitellä uutena nimenä, miksi pitää heti taas vaihtaa?
Auringonlasku tai Auringonkukka	Sanaa aurinko säilyisi entisessä nimessä ja sopii Naantaliin. Sana kukka on synonyymi jonka vuoksi sopisi hyvin. Nimi Auringonlasku sopisi (ikääntyville) kodin nimeksi.

1: Ehdotukseni asumisyksikön uudeksi nimeksi **2: Lyhyt perustelu nimiehdotukselle**

Hyvän mielen koti	Talossa/kodissa huomioidaan erilaisten ihmisten tarpeita
Maisemakerros	Kauniit näköalat
Hilton	Hyvin toimivat asunnot hienolla näköalalla (4, krs)
Aurinkotalo	Tuottaa ikäihmisten virikkeitä ja palveluita kunkin tarpeen mukaan
Lepola	Selvää Suomea, ei englantia eikä ruotsin sekoitusta, vanhuskin osaa lukea
Aurinkoluola	
Apila	Lyhyt, helposti lausuttava nimi
Tellervo	Presidentti Mauno Koiviston puolison nimi
Hyvänolon keidas	Turvallinen asua ja hyvät palvelut
Palvelukoti Iltarusko	Ikkuna näyttää pihalle metsän reunaan, sieltä ilta-aurinko paistaa iloksemme
Hyväolo	Eiköhän nimi kerro jo kaikkea
Aurinkotupa	Talo koostuu pienistä "aurinkotuvista"
Naantalin Hoivakoti	
Virkelä	(perustelut luettavissa paperilomakkeelta)
Myllykoti, Myllykiven koti	Nimi viittaa historiaan. Tällä paikalla on aikanaan valmistettu myllynkiviä
Myllynkivi	viittaa osoitteeseen ja vierivä kivi ei sammaloidu
Peipon pesä tai Linnunlaulupuu	
Iltarusko	Olemme elämän ehtopuolella eläviä
Aurinkolaakso	Palveluatalo sijaitsee Armonlaaksossa ja on jo aiemmin nimetty Naantalin auringon mukaan
Naantalin Aurinkokodit	
Kehrä (Kehräkodit)	Ajatus tulee sanoista - Auringon kehrä (Naantalin aurinko, aurinkosäätiö, - kehrä = pyörivä keikko tai rulla (myllynkivi, myllykivenkatu), - Elämän kiertokulku ja ihmisen tarvitsema hoiva. Pieni lapsi tarvitsee hoivaa. Vanhus tarvitsee hoivaa. Kehitysvammainen tarvitsee hoivaa. - Rukin kehrä pyörii ja syntyy lankaa. - Elämä on jatkuvaa muutosta, liikettä eteenpäin, "pyörimistä". - Syntyy yysia lapsia, kehtiysvammaisia ja vanhuksia. - Ja kaikkea valaisee sama kehrä (aurinko).